
P R O G R A M   J E D N Á N Í 

4.zasedání Zastupitelstva města Úvaly, 

které se koná ve čtvrtek dne 22. 6. 2023 

v 18:00 hodin Sál v DPS, Nám. Svobody 1570, Úvaly 

 
 

Bc. Markéta Rydvalová v.r. 

starostka 

Bod Tisk Název materiálu Předkládá 

1.  Zahájení  

2.  Informace starostky o činnosti rady města Úvaly za období od 27.4.2023 do 22.6.2023 Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

3. MZ-1709-2023 Zápis z jednání finančního výboru ze dne 12.6.2023 Mgr. Jaromír Gloc, 

předseda finančního výboru 

4. MZ-1723-2023 Schválení účetní závěrky města Úvaly za rok 2022 Ing. Alexis Kimbembe, 

 uvolněný místostarosta 

5. MZ-1727-2023 Závěrečný účet Města Úvaly a zpráva auditora o přezkoumání hospodaření za rok 2022 Ing. Alexis Kimbembe, 

 uvolněný místostarosta 

6. MZ-1734-2023 Návrh RO č.2/2023 Ing. Alexis Kimbembe, 

 uvolněný místostarosta 

7. MZ-1731-2023 Předložení návrhů úrokových sazeb k fixaci úvěrů  oslovených peněžních ústavů a 

předložení fixních úrokových sazeb na 2,3,4 roky na čerpání úvěru 110 mil. + 15. mil. Kč, 

Smlouva o spolupráci při financování stavby vodovodního přivaděče mezi městem Úvaly a 

Svazkem obcí Úvalsko 

Ing. Alexis Kimbembe, 

 uvolněný místostarosta 

8. MZ-1732-2023 Návrh rozdělení hospodářských výsledků školských příspěvkových organizací a Základní 

školy Úvaly za rok 2022 

Ing. Alexis Kimbembe, 

 uvolněný místostarosta 

9. MZ-1729-2023 Návrh rozdělení hospodářského výsledku Technické Služby města Úvaly za rok 2022 Ing. Alexis Kimbembe, 

 uvolněný místostarosta 

10. MZ-1733-2023 Návrh střednědobého rozpočtu příspěvkové organizace Technické Služby města Úvaly 2024-

2028 

Ing. Alexis Kimbembe, 

 uvolněný místostarosta 

11. MZ-1701-2023 Zápis z jednání kontrolního výboru Mgr. Vojtěch Dvořáček, 

 předseda kontrolního výboru 

12. MZ-1704-2023 Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV- 1/23  Kontrola plnění usnesení rady za rok 

2020 

Mgr. Vojtěch Dvořáček, 

 předseda kontrolního výboru 

13. MZ-1705-2023 Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV- 3/23  Kontrola vyřizování návrhů, připomínek 

a podnětů podaných zastupiteli nebo občany na VZZM v letech 2020 a 2021 

Mgr. Vojtěch Dvořáček, 

 předseda kontrolního výboru 

14. MZ-1706-2023 Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV- 4/23  Kontrola formálního postupu při 

přidělování a čerpání finančních prostředků přidělených sportovním a zájmovým 

organizacím v roce 2020 a 2021 

Mgr. Vojtěch Dvořáček, 

 předseda kontrolního výboru 

15. MZ-1703-2023 Zpráva o provedení kontroly dle usnesení KV- 7/23  Kontrola plnění usnesení  zastupitelstva 

za rok 2021 

Mgr. Vojtěch Dvořáček, 

 předseda kontrolního výboru 

16. MZ-1707-2023 Zápis č. 3/2023 z jednání Výboru pro investice, výstavbu a územního plánování ze dne 

3.4.2023 

Ing. Hana Kameníková, 

předsedkyně Výboru pro investice, 

výstavbu a územního plánování 

17. MZ-1708-2023 Zápis č. 4/2023 z jednání Výboru pro investice, výstavbu a územního plánování ze dne 

25.4.2023 

Ing. Hana Kameníková, 

předsedkyně Výboru pro investice, 

výstavbu a územního plánování 

18. MZ-1711-2023 Plánovací smlouva na výstavbu haly na pozemku parc.č. 3957/42 k.ú. Úvaly u Prahy 

společnosti Doypacky s.r.o. 

Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

19. MZ-1710-2023 Dodatek č. 1 k Plánovací smlouvě pro lokalitu "Vinice" a smlouvy související (ČEZ, Povodí 

Labe, KSUS, Město Úvaly) 

Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

20. MZ-1713-2023 Dodatek č. 3 plánovací smlouvy pro lokalitu "Nám. Svobody" Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

21. MZ-1712-2023 Návrh na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem - eTruhlárna, s.r.o. Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

22. MZ-1714-2023 Návrh na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem - Úvaly u koupaliště s.r.o. Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

23. MZ-1716-2023 Návrh na pořízení změny územního plánu zkráceným postupem - Studio MA s.r.o. Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

24. MZ-1715-2023 Kupní smlouva na spoluvlastnický podíl 1/4 pozemku parc.č. 534/4, kat. území Úvaly u Prahy Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

25. MZ-1717-2023 Darovací smlouva na spoluvlastnický podíl 1/12 pozemku parc.č. 534/4, kat. území Úvaly u 

Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

26. MZ-1718-2023 Darovací smlouva na spoluvlastnický podíl 1/12 pozemku parc.č. 534/4, kat. území Úvaly u 

Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

27. MZ-1720-2023 Darovací smlouva na spoluvlastnický podíl 1/12 pozemku parc.č. 534/4, kat. území Úvaly u 

Prahy 

Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

28. MZ-1721-2023 Uzavření převodní smlouvy na převod bytových jednotek v souvislosti s vypořádáním mezi 

městem Úvaly a Stavebním bytovým družstvem Vesna Úvaly 

Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

29. MZ-1722-2023 Statut měsíčníku Život Úval Bc. Markéta Rydvalová, starostka 

30.  Různé  

31.  Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva  

32.  Dotazy, iniciativní návrhy občanů  

33.  Ukončení jednání  

 


